TIrgini Maria* dotalium pactionum divina jura dic- monihrorumgioriain decus fbrmu: concludat. Dominum
taniem. Audite

, inquam, regalis throni prreonem (6) tuumsinon in simp1 icilale(9 i)qua:'sirris cordis, daiimatos

benedictae conceptionis ci partus aeternitatis Regis mys- rcnunebiscriniinc rndli.iiis saj-Uomoridetin facie.Dcas

tertum
(7)

pollicentem. « Missus est (8) euira angelos in corde. Illic (u3) parere stude , ubi meruit Christus
• OabriH a Domino in Galilaeam (9)ad virginem drs|>on- habitare Propter quod dicit a|iosiolu? Paulus : Nescitis

nsatam viro, cai nomen erat Joscph, de domo David ,et " quia templum Dei estis, et .Spiritus Dei habitat in vo-
» nomen virginis, Maria. » Introivit et ait ci ; oRenedicu bis?,Si quis autem Irtnphmi Dei violaverit

, disperdet

» IU. inter mulieres
. et benedictos fructus ventris tui. » * illum IVus. Templum enim Dei sanciuro est

,
quod

Et obstupuit Mriria ad introitum ejus, qood sic bene- > cslisvos**.Eructa\it, inquit, cormemnverbDmbonum.»
dixerit eam. Etobstupeiui Angelus ait el : « Ne timueris, Et quid ^st hoc verbum? Sponsus .ille castus, dc casto

» Maria , invenisti gratiam apud Dominumjecce conci- thalamo ptodilurus(a4) , de castitate natus , casiiiatcm

• pios in utero
, et paries filium

, ct vocabis nomen ejus Titginis. servaturus. E thalamo processit
, ad Angelum

Emmanuel (lo), quod inicrprvtalur, Nohiscum Dens, wnit (o5), Aagclo quoque crortanle verbum (3O), cas-
B Hic erit magnus, et Filius AUissimi vocabitur, et dabit timoniam ad virginem drtulit. Castus ergo puter

, castus
B ci Dominus sedem David patris sui , et regnabit in spongos , casta mater, castus Giius ; castas nuptias inter-

» domo Jacob in xtercam(i 1), et regni ejus non erit 0 * pres (37) ftetf Spiritus sanctus. Sic esse Maria credendo
• nis *. » F.cce audivit Maria

,
credidit , concepit cL pc- qood fuerat

, meruit. Hoc illi ct iu ip&a conceptione Do-
perit. Audivit verbum, credidit ftde. concepit sensu

(

l3}, minus servavit (38); hoc diam pariendo non perdidit

,

d peperit lege natun«(i 3}. qaod Domino j.im naio permansit
,
qui eidem matri ct

III. Hodie ergo Dominus noster Jdsus Christus oatns munus rQecunditalis.xtiulit con<:eptos,ddccn$virgiaita-

esl (1.4) secundum carnem , non secundum divinitatem, tis nou ahstalil(a9)iiatusde .Spiritu sancto et(3o) Maria
Nara « In principio erat Verbum , ct Verbum erat apud Virgine, d regnalcum Patre insarcula smcnlorum.Amwi,
• Deum , d Deus erat Verbom. Hoc erat iu principiu

« apud Deum. Omnia per ipsum facta sunt
, et sine ipso